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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infof@hidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhor&, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Atésia ~ Mbiemri

PrsL [starca

Funksmm

PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT GJY QESOR SHKODER :
""" . PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

i Data < emenmzt né funksionin qé kryen : Data e dorézimit t6 deklaratés

01.01.2004 - B 24.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi i .zsirta-rit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

5te vmt te deklarmut. i_--_3 1 . _

Nr. Pershknmupasunse dhe buﬁﬁii'l krl_]ll‘l‘llt - o g:;:.;a meshiliache e E};eﬁsa o
Ralc o

51745.56( Pesedhjeteenje | 50%
Deiozite ne banken Credins Shkoder me date 15.01.2010 nr | mijeeshtateqindedyzeteepe

1 mer te Violeta Staka. se56/100 )leke

2 3749.91(Tremijeshtategind | 50%
ne banken Intesa Sanpaclo Bank me Nr llogarie dyzetenentee 91/100) leke.
e emer te Violeta Staka.

3 1571057,78(njemilionepes | 50%

eqindeshtetedhejteenjemije
Gjendje ne fund te vitit 2016 e llogarise se pages tek Banka | epesedhjeteeshtatee

| Credins Shkoder ne emer te Violeta Stakes me | 78/100) lek.

Gjendja ne fund te vitit 2016 e llogarise tek Credins Bank | emijeedyqindenentedhjete
Bank ne emer te Vate Stakes me nr.647488. edy)leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

' iy Nenshkrum i zyrtarlt

VA(\I‘EMS"TL@@

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té LLK..__,/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

S i e .“fﬂ.ku?‘“ :,i"' I- e R iR ) T — S A IS

Pershkruam hollemsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né&:llojin, mperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin

¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet ng dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungese t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasnrie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér penudhen nga deklanmi 1 meparshem deri né 31
Dh_(etor té viti & deklarlmlt - o .

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

Nr. P‘éﬁ}l};r;fnx "Pas_'}r‘f‘? d{x.e hqflT'l i krgl.mlt ” i f]ale | . - | né %
1 51745.56( Pesedhjeteenje 50%
Depoz n credins shkoder me date 15.01.2010 nr | mijeeshtateqindedyzeteepe
llogar emer te Violeta Staka se56/100 )leke

2 3749.91(Tremijeshtateqind | 50%
Depozite ne Banken Intesa san paulo Nr llogar- ne | dyzetenentee 91/100) leke.
emer te Violeta Staka

3 1.571.057,78(njemilionepe | 50%

segindeshtetedhejteenjemij
Gjendje ne fund te vitit 2016 e Ilogarlse se pages tek Banka | eepesedhjeteeshtatee

4 323.292(treqindenjezeteetr | 50%
Gjendja ne fund te vitit 2016 e llogarise tek Credins Bank | emijeedyqindenentedhjete

Bank ne emer te Vate Stakes rr_ edy)leke

*Qhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
~ Emri, Mbnen{j R pomen e Rah e
|
VIOLETA STAKA



















= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas  gjit.
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